
Stavba: 20003

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 60724862

DIČ: CZ60724862

69681 Bzenec
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

202 436,98

0,00

202436,98

0,00

202 436,98

0,00

0,00

Celkem

202 436,98

0,00

RI OKNA a.s.

Úkolky 1055

Soupis stavebních mén ěprací, dodávek a služeb

ÚPRAVY FASÁDY ZŠ V UL.KOMENSKÉHO



Rekapitulace díl čích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH DPH celkem Cena celkem %

0,00 0

01 0,00 202 436,98 202 436,98 100

2000301A 0,00 91 492,49 91 492,49 45

2000301B 0,00 41 132,41 41 132,41 20

2000301C 0,00 27 688,65 27 688,65 14

200031D 0,00 42 123,43 42 123,43 21

02 0,00 0,00 0,00 0

2000305A 0,00 0,00 0,00 0

0,00 202 436,98 0,00 202 436,98 100

rozpočet

Celkem za stavbu

1.etapa - vým ěna okenních výplní 

Stavební řešení  - východ

stavební řešení - sever

stavební řešení - západ

stavební řešení - jih

Ostatní a vedlejší náklady

Stavební objekt



S: 20003

O: 01

R: 2000301A

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

1 349234831R00 Doplnění zdiva (s dodáním hmot) okenních obrub m 0,00000 29,10 0,00

2 341142181R77 Stavební přípomoce - začištění parapetu, bet.mazanian tl.60mm bm 0,00000 194,00 0,00

Díl: 61 Úpravy povrch ů vnit řní 0,00
3 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 0,00000 19,40 0,00

4 610991002R00 Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 9 mm m 0,00000 39,77 0,00

5 611481211R00 Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou bez dodávky síťoviny a stěrkového tmelu m2 0,00000 194,00 0,00

6 612471411RT2 Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenná m2 0,00000 126,10 0,00

7 612481211R00 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou bez dodávky síťoviny a stěrkového tmelu m2 0,00000 194,00 0,00

8 622315578R00 Izolace stěn KZS , XPS 60 mm, bez PÚ m2 0,00000 601,40 0,00

9 58556620R tmel cementový; stěrkový, lepicí; pro interiér i exteriér; barva šedá kg 0,00000 9,70 0,00

10 63180012R tkanina výztužná materiál skleněné vlákno; plošná hmotnost 145 g/m2; velikost ok 4 x 4 mm; š = 
1 000 mm; l = 10 000,0 mm

m2 0,00000 30,07 0,00

Díl: 64 Výpln ě otvor ů 0,00
11 641952211R00 Osazení rámů okenních dřevěných a osazovacích okenních dřevěných pro okna s křídly 

 jednoduchými i zdvojenými, bez sdružených dveří nebo se sdruženými dveřmi
 o ploše do 2,5 m2

kus 0,00000 970,00 0,00

12 641952341R00 Osazení rámů okenních dřevěných a osazovacích okenních dřevěných pro okna s křídly 
 jednoduchými i zdvojenými, bez sdružených dveří nebo se sdruženými dveřmi

 o ploše přes 2,5 do 4 m2

kus 0,00000 1 746,00 0,00

13 641960000R00 Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou m 0,00000 97,00 0,00

14 648952421R00 Osazení parapetních desek dřevěných šířkky přes 250 do 500 mm m 0,00000 145,50 0,00

15 61110524101R Okno dřevěné smrkové EURO profily 3řídlo, 3sklo, 1180 x 2160 mm, ozn 101 kus 0,00000 21 031,08 0,00

16 61110524102R Okno dřevěné smrkové  EURO profily 3řídlo, 3sklo, 1200 x 2320 mm, ozn 102 kus 0,00000 21 998,52 0,00

17 61110524103R Okno dřevěné smrkové EURO profily 3řídlo, 3sklo, 1190 x 2330 mm, ozn 103 kus 0,00000 21 974,00 0,00

18 61110524104R Okno dřevěné smrkové  EURO profily 3řídlo, 3sklo, 1180 x 2100 mm, ozn 104 kus 0,00000 20 741,16 0,00

19 61110524105R Okno dřevěné smrkové  EURO profily 3řídlo, 3sklo, 1340 x 2260 mm, ozn 105 kus 0,00000 22 620,36 0,00

20 61110524106R Okno dřevěné smrkové  EURO profily 3řídlo, 3sklo, 1340 x 2320 mm, ozn 106 kus 0,00000 26 781,11 0,00

21 61110524107R Okno dřevěné smrkové EURO profily 3řídlo, 3sklo, 1320 x 2310 mm, ozn107 kus 0,00000 26 554,83 0,00

22 61187553R1 Deska parapetní smrkové dřevo šířka 32,5 cm, s transparentním lakem m 0,00000 388,00 0,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 37 353,40
23 941941031R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m m2 276,86000 48,50 13 427,71

24 941941191R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 
 měsíc použití lešení

 šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m

m2 276,86000 29,10 8 056,63

25 941941831R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m m2 276,86000 24,25 6 713,86

26 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 276,86000 9,70 2 685,54

27 944944031R00  Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí
 z umělých vláken

m2 276,86000 7,76 2 148,43

28 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 276,86000 7,76 2 148,43

29 944945013R00 Montáž záchytné stříšky šířky přes 2 m m 4,00000 485,00 1 940,00

30 944945813R00 Demontáž záchytné stříšky šířky přes 2 m m 4,00000 58,20 232,80

Díl: 95 Dokon čovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00
31 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 0,00000 21,34 0,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00
32 962032231R00 Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo 

vápenocementovou
m3 0,00000 970,00 0,00

33 967033963R00 Odsekání okenních obrub předsazených před líc zdiva přes 50 mm m2 0,00000 97,00 0,00

34 968062356R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 m2 m2 0,00000 97,00 0,00

35 968095001R00 Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 25 cm,  m 0,00000 29,10 0,00

Díl: 99 Staveništní p řesun hmot 0,00
36 998011002R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m t 0,00000 194,00 0,00

Díl: 713 Izolace tepelné 0,00
37 713131142R00 Montáž izolace lepením a zajištění hmoždinkami na tmel a hmoždinky - 4 ks/m2, na cihly plné m2 0,00000 167,81 0,00

38 283759946R Deska izolační EPS Perimetr 1250x600x60 mm m2 0,00000 242,50 0,00

39 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m t 0,00000 291,00 0,00

Díl: 764 Konstrukce klempí řské 0,00
40 764816110R00 Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 100 

mm, dodávka a montáž
m 0,00000 145,50 0,00

41 998764102R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m t 0,00000 291,00 0,00

Díl: 766 Konstrukce truhlá řské 31 777,20
42 6114106974R Stinici roleta okna, latkova roleta s vodicími lištami   1650/2600   D+M kus 0,00000 3 007,00 0,00

Položkový soupis mén ěprací a dodávek

ÚPRAVY FASÁDY ZŠ V UL.KOMENSKÉHO

1.etapa - výměna okenních výplní 

Stavební řešení  - východ



43 6114106976R Stinici roleta okna, latkova roleta s vodicími lištami   1850/2600   D+M kus 9,00000 3 530,80 31 777,20

44 6114106978R Stinici roleta okna, latkova roleta s vodicími lištami   1650/2800   D+M kus 0,00000 3 220,40 0,00

45 6114106979R Stinici roleta okna, latkova roleta s vodicími lištami   1600/2400   D+M kus 0,00000 2 890,60 0,00

46 998766102R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m t 0,00000 291,00 0,00

Díl: 784 Malby 22 361,89
47 784191101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 307,38000 19,40 5 963,17

48 784195222R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , barevné, dvojnásobné m2 307,38000 53,35 16 398,72

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00
49 979084216R00 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 5 

km
t 0,00000 242,50 0,00

50 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 0,00000 194,00 0,00

51 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t 0,00000 97,00 0,00

52 979990101R00 Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm, skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu 
odpadů

t 0,00000 194,00 0,00

53 979990162R00 Poplatek za skládku dřevo+sklo, skupina 17 02 01 a 17 02 02 z Katalogu odpadů t 0,00000 97,00 0,00

54 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0,00000 97,00 0,00

Celkem 91 492,49



S: 20003

O: 01

R: 2000301B

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

1 349234831R00 Doplnění zdiva (s dodáním hmot) okenních obrub m 0,00000 29,10 0,00

2 341142181R77 Stavební přípomoce - začištění parapetu, bet.mazanina tl.60mm bm 0,00000 194,00 0,00

Díl: 61 Úpravy povrch ů vnit řní 0,00
3 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 0,00000 19,40 0,00

4 610991002R00 Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 9 mm m 0,00000 39,77 0,00

5 611481211R00 Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou bez dodávky síťoviny a stěrkového tmelu m2 0,00000 194,00 0,00

6 612471411RT2 Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenná m2 0,00000 126,10 0,00

7 612481211R00 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou bez dodávky síťoviny a stěrkového tmelu m2 0,00000 194,00 0,00

8 622315578R00 Izolace stěn KZS , XPS 60 mm, bez PÚ m2 0,00000 601,40 0,00

9 58556620R tmel cementový; stěrkový, lepicí; pro interiér i exteriér; barva šedá kg 0,00000 9,70 0,00

10 63180012R tkanina výztužná materiál skleněné vlákno; plošná hmotnost 145 g/m2; velikost ok 4 x 4 mm; š = 
1 000 mm; l = 10 000,0 mm

m2 0,00000 30,07 0,00

Díl: 64 Výpln ě otvor ů 0,00
11 641952211R00 Osazení rámů okenních dřevěných a osazovacích okenních dřevěných pro okna s křídly 

 jednoduchými i zdvojenými, bez sdružených dveří nebo se sdruženými dveřmi
 o ploše do 2,5 m2

kus 0,00000 970,00 0,00

12 641952341R00 Osazení rámů okenních dřevěných a osazovacích okenních dřevěných pro okna s křídly 
 jednoduchými i zdvojenými, bez sdružených dveří nebo se sdruženými dveřmi

 o ploše přes 2,5 do 4 m2

kus 0,00000 1 746,00 0,00

13 641960000R00 Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou m 0,00000 97,00 0,00

14 648952421R00 Osazení parapetních desek dřevěných šířkky přes 250 do 500 mm m 0,00000 145,50 0,00

15 61110524112R Okno dřevěné smrkové  EURO profily 2řídlo, 3sklo, 950 x 980 mm, ozn 112 kus 0,00000 7 568,88 0,00

16 61110524113R Okno dřevěné smrkové  EURO profily 1řídlo, 3sklo, 670 x 1430 mm, ozn 113 kus 0,00000 6 260,92 0,00

17 61110524114R Okno dřevěné smrkové  EURO profily 1řídlo, 3sklo, 700 x 680 mm, ozn 114 kus 0,00000 4 315,60 0,00

18 61110524120R Okno dřevěné smrkové  EURO profily 3řídlo, 3sklo, 1200 x 2120 mm, ozn 120 kus 0,00000 20 980,92 0,00

19 61110524121R Okno dřevěné  smrkové  EURO profily 3řídlo, 3sklo, 1180 x 2280 mm, ozn 121 kus 0,00000 21 591,12 0,00

20 61110524122R Okno dřevěné smrkové  EURO profily 3řídlo, 3sklo, 1100 x 2050 mm, ozn122 kus 0,00000 19 846,51 0,00

21 61187552R1 Deska parapetní smrkové dřevo šířka 32,5 cm, s transparentním lakem m 0,00000 388,00 0,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 24 517,03
22 941941031R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m m2 178,08000 48,50 8 636,88

23 941941191R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 
 měsíc použití lešení

 šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m

m2 178,08000 29,10 5 182,13

24 941941831R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m m2 178,08000 24,25 4 318,44

25 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 209,88000 9,70 2 035,84

26 944944031R00  Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí
 z umělých vláken

m2 209,88000 7,76 1 628,67

27 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 209,88000 7,76 1 628,67

28 944945013R00 Montáž záchytné stříšky šířky přes 2 m m 2,00000 485,00 970,00

29 944945813R00 Demontáž záchytné stříšky šířky přes 2 m m 2,00000 58,20 116,40

Díl: 95 Dokon čovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00
30 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 0,00000 21,34 0,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00
31 962032231R00 Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo 

vápenocementovou
m3 0,00000 970,00 0,00

32 967033963R00 Odsekání okenních obrub předsazených před líc zdiva přes 50 mm m2 0,00000 97,00 0,00

33 968062356R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 m2 m2 0,00000 97,00 0,00

34 968095001R00 Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 25 cm,  m 0,00000 29,10 0,00

Díl: 99 Staveništní p řesun hmot 0,00
35 998011002R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m t 0,00000 194,00 0,00

Díl: 713 Izolace tepelné 0,00
36 713131142R00 Montáž izolace lepením a zajištění hmoždinkami na tmel a hmoždinky - 4 ks/m2, na cihly plné m2 0,00000 167,81 0,00

37 283759946R Deska izolační EPS Perimetr 1250x600x60 mm m2 0,00000 242,50 0,00

38 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m t 0,00000 291,00 0,00

Díl: 764 Konstrukce klempí řské 0,00
39 764816110R00 Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 100 

mm, dodávka a montáž
m 0,00000 145,50 0,00

40 998764102R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m t 0,00000 291,00 0,00

Díl: 766 Konstrukce truhlá řské 0,00
41 6114106979R Stinici roleta okna, latkova roleta s vodicími lištami   1650/2600   D+M kus 0,00000 3 220,40 0,00

42 6114106981R Stinici roleta okna, latkova roleta s vodicími lištami   1550/2500   D+M kus 0,00000 3 007,00 0,00

Položkový soupis mén ěprací a dodávek

ÚPRAVY FASÁDY ZŠ V UL.KOMENSKÉHO

1.etapa - výměna okenních výplní 

stavební řešení - sever



43 998766102R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m t 0,00000 291,00 0,00

Díl: 784 Malby 16 615,38
44 784191101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 228,39000 19,40 4 430,77

45 784195222R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , barevné, dvojnásobné m2 228,39000 53,35 12 184,61

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00
46 979084216R00 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 5 

km
t 0,00000 242,50 0,00

47 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 0,00000 194,00 0,00

48 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t 0,00000 97,00 0,00

49 979990101R00 Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm, skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu 
odpadů

t 0,00000 194,00 0,00

50 979990162R00 Poplatek za skládku dřevo+sklo, skupina 17 02 01 a 17 02 02 z Katalogu odpadů t 0,00000 97,00 0,00

51 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0,00000 97,00 0,00

Celkem 41 132,41



S: 20003

O: 01

R: 2000301C

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

1 349234831R00 Doplnění zdiva (s dodáním hmot) okenních obrub m 0,00000 29,10 0,00

2 341142181R77 Stavební přípomoce - začištění parapetu, bet.mazanina tl.60mm bm 0,00000 194,00 0,00

Díl: 61 Úpravy povrch ů vnit řní 0,00
3 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 0,00000 19,40 0,00

4 610991002R00 Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 9 mm m 0,00000 39,77 0,00

5 611481211R00 Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou bez dodávky síťoviny a stěrkového tmelu m2 0,00000 194,00 0,00

6 612471411RT2 Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenná m2 0,00000 126,10 0,00

7 612481211R00 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou bez dodávky síťoviny a stěrkového tmelu m2 0,00000 194,00 0,00

8 622315578R00 Izolace stěn KZS , XPS 60 mm, bez PÚ m2 0,00000 601,40 0,00

9 58556620R tmel cementový; stěrkový, lepicí; pro interiér i exteriér; barva šedá kg 0,00000 9,70 0,00

10 63180012R tkanina výztužná materiál skleněné vlákno; plošná hmotnost 145 g/m2; velikost ok 4 x 4 mm; š = 
1 000 mm; l = 10 000,0 mm

m2 0,00000 30,07 0,00

Díl: 64 Výpln ě otvor ů 0,00
11 641952211R00 Osazení rámů okenních dřevěných a osazovacích okenních dřevěných pro okna s křídly 

 jednoduchými i zdvojenými, bez sdružených dveří nebo se sdruženými dveřmi
 o ploše do 2,5 m2

kus 0,00000 970,00 0,00

12 641952341R00 Osazení rámů okenních dřevěných a osazovacích okenních dřevěných pro okna s křídly 
 jednoduchými i zdvojenými, bez sdružených dveří nebo se sdruženými dveřmi

 o ploše přes 2,5 do 4 m2

kus 0,00000 1 746,00 0,00

13 641960000R00 Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou m 0,00000 97,00 0,00

14 648952421R00 Osazení parapetních desek dřevěných šířkky přes 250 do 500 mm m 0,00000 145,50 0,00

15 61110524102R Okno dřevěné  smrkové  EURO profily 3řídlo, 3sklo, 1200 x 2320 mm, ozn 102 kus 0,00000 21 998,52 0,00

16 61110524112R Okno dřevěné  smrkové  EURO profily 2řídlo, 3sklo, 950 x 980 mm, ozn 112 kus 0,00000 7 568,88 0,00

17 61110524113R Okno dřevěné smrkové  EURO profily 1řídlo, 3sklo, 670 x 1430 mm, ozn 113 kus 0,00000 6 260,92 0,00

18 61110524114R Okno dřevěné smrkové  EURO profily 1řídlo, 3sklo, 700 x 680 mm, ozn 114 kus 0,00000 4 315,60 0,00

19 61110524116R Okno dřevěné smrkové  EURO profily 3řídlo, 3sklo, 1190 x 2210 mm, ozn 116 kus 0,00000 21 332,30 0,00

20 61110524117R Okno dřevěné smrkové  EURO profily 3řídlo, 3sklo, 1190 x 2480 mm, ozn 117 kus 0,00000 22 719,60 0,00

21 61110524118R Okno dřevěné smrkové  EURO profily 3řídlo, 3sklo, 1100 x 2030 mm, ozn118 kus 0,00000 19 846,44 0,00

22 61110524119R Okno dřevěné smrkové  EURO profily 2řídlo, 3sklo, 1580 x 1560 mm, ozn 119 kus 0,00000 13 376,96 0,00

23 61187552R1 Deska parapetní smrkové dřevo šířka 32,5 cm, s transparentním lakem m 0,00000 388,00 0,00

Díl: 95 Dokon čovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00
24 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 0,00000 21,34 0,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00
25 962032231R00 Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo 

vápenocementovou
m3 0,00000 970,00 0,00

26 967033963R00 Odsekání okenních obrub předsazených před líc zdiva přes 50 mm m2 0,00000 97,00 0,00

27 968062356R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 m2 m2 0,00000 97,00 0,00

28 968095001R00 Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 25 cm,  m 0,00000 29,10 0,00

Díl: 99 Staveništní p řesun hmot 0,00
29 998011002R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m t 0,00000 194,00 0,00

Díl: 713 Izolace tepelné 0,00
30 713131142R00 Montáž izolace lepením a zajištění hmoždinkami na tmel a hmoždinky - 4 ks/m2, na cihly plné m2 0,00000 167,81 0,00

31 283759946R Deska izolační EPS Perimetr 1250x600x60 mm m2 0,00000 242,50 0,00

32 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m t 0,00000 291,00 0,00

Díl: 764 Konstrukce klempí řské 0,00
33 764816110R00 Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 100 

mm, dodávka a montáž
m 0,00000 145,50 0,00

34 998764102R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m t 0,00000 291,00 0,00

Díl: 766 Konstrukce truhlá řské 0,00
35 6114106978R Stinici roleta okna, latkova roleta s vodicími lištami   1650/2800   D+M kus 0,00000 3 220,40 0,00

36 6114106988R Stinici roleta okna, latkova roleta s vodicími lištami   1400/2250   D+M kus 0,00000 3 007,00 0,00

37 998766102R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m t 0,00000 291,00 0,00

Díl: 784 Malby 27 688,65
38 784191101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 380,60000 19,40 7 383,64

39 784195222R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , barevné, dvojnásobné m2 380,60000 53,35 20 305,01

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00
40 979084216R00 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 5 

km
t 0,00000 242,50 0,00

41 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 0,00000 194,00 0,00

42 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t 0,00000 97,00 0,00

43 979990101R00 Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm, skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu 
odpadů

t 0,00000 194,00 0,00

Položkový soupis mén ěprací a dodávek

ÚPRAVY FASÁDY ZŠ V UL.KOMENSKÉHO

1.etapa - výměna okenních výplní 

stavební řešení - západ



44 979990162R00 Poplatek za skládku dřevo+sklo, skupina 17 02 01 a 17 02 02 z Katalogu odpadů t 0,00000 97,00 0,00

45 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0,00000 97,00 0,00

Celkem 27 688,65



S: 20003

O: 01

R: 200031D

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

1 349234831R00 Doplnění zdiva (s dodáním hmot) okenních obrub m 0,00000 29,10 0,00

2 341142181R77 Stavební přípomoce - začištění parapetu, bet.mazanina tl.60mm bm 0,00000 194,00 0,00

Díl: 61 Úpravy povrch ů vnit řní 0,00
3 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 0,00000 19,40 0,00

4 610991002R00 Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 9 mm m 0,00000 39,77 0,00

5 611481211R00 Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou bez dodávky síťoviny a stěrkového tmelu m2 0,00000 194,00 0,00

6 612471411RT2 Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenná m2 0,00000 126,10 0,00

7 612481211R00 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou bez dodávky síťoviny a stěrkového tmelu m2 0,00000 194,00 0,00

8 622315578R00 Izolace stěn KZS , XPS 60 mm, bez PÚ m2 0,00000 601,40 0,00

9 58556620R tmel cementový; stěrkový, lepicí; pro interiér i exteriér; barva šedá kg 0,00000 9,70 0,00

10 63180012R tkanina výztužná materiál skleněné vlákno; plošná hmotnost 145 g/m2; velikost ok 4 x 4 mm; š = 
1 000 mm; l = 10 000,0 mm

m2 0,00000 30,07 0,00

Díl: 64 Výpln ě otvor ů 0,00
11 641952211R00 Osazení rámů okenních dřevěných a osazovacích okenních dřevěných pro okna s křídly 

 jednoduchými i zdvojenými, bez sdružených dveří nebo se sdruženými dveřmi
 o ploše do 2,5 m2

kus 0,00000 970,00 0,00

12 641952341R00 Osazení rámů okenních dřevěných a osazovacích okenních dřevěných pro okna s křídly 
 jednoduchými i zdvojenými, bez sdružených dveří nebo se sdruženými dveřmi

 o ploše přes 2,5 do 4 m2

kus 0,00000 1 746,00 0,00

13 641960000R00 Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou m 0,00000 97,00 0,00

14 648952421R00 Osazení parapetních desek dřevěných šířkky přes 250 do 500 mm m 0,00000 145,50 0,00

15 61110524109R Okno dřevěné smrkové  EURO profily 3řídlo, 3sklo, 1160 x 2140 mm, ozn 109 kus 0,00000 20 801,88 0,00

16 61110524110R Okno dřevěné smrkové  EURO profily 3řídlo, 3sklo, 1390 x 2270 mm, ozn 110 kus 0,00000 23 080,13 0,00

17 61110524111R Okno dřevěné smrkové  EURO profily 3řídlo, 3sklo, 1350 x 2280 mm, ozn111 kus 0,00000 22 788,63 0,00

18 61110524112R Okno dřevěné smrkové  EURO profily 2řídlo, 3sklo, 950 x 980 mm, ozn 112 kus 0,00000 7 568,88 0,00

19 61110524113R Okno dřevěné smrkové EURO profily 1řídlo, 3sklo, 670 x 1430 mm, ozn 113 kus 0,00000 6 260,92 0,00

20 61110524114R Okno dřevěné smrkové  EURO profily 1řídlo, 3sklo, 700 x 680 mm, ozn 114 kus 0,00000 4 315,60 0,00

21 61187552R1 Deska parapetní smrkové dřevo šířka 32,5 cm, s transparentním lakem m 0,00000 388,00 0,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 25 508,05
22 941941031R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m m2 185,76000 48,50 9 009,36

23 941941191R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 
 měsíc použití lešení

 šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m

m2 185,76000 29,10 5 405,62

24 941941831R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m m2 185,76000 24,25 4 504,68

25 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 218,16000 9,70 2 116,15

26 944944031R00  Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí
 z umělých vláken

m2 218,16000 7,76 1 692,92

27 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 218,16000 7,76 1 692,92

28 944945013R00 Montáž záchytné stříšky šířky přes 2 m m 2,00000 485,00 970,00

29 944945813R00 Demontáž záchytné stříšky šířky přes 2 m m 2,00000 58,20 116,40

Díl: 95 Dokon čovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00
30 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 0,00000 21,34 0,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00
31 962032231R00 Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo 

vápenocementovou
m3 0,00000 970,00 0,00

32 967033963R00 Odsekání okenních obrub předsazených před líc zdiva přes 50 mm m2 0,00000 97,00 0,00

33 968062356R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 m2 m2 0,00000 97,00 0,00

34 968095001R00 Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 25 cm,  m 0,00000 29,10 0,00

Díl: 99 Staveništní p řesun hmot 0,00
35 998011002R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m t 0,00000 194,00 0,00

Díl: 713 Izolace tepelné 0,00
36 713131142R00 Montáž izolace lepením a zajištění hmoždinkami na tmel a hmoždinky - 4 ks/m2, na cihly plné m2 0,00000 167,81 0,00

37 283759946R Deska izolační EPS Perimetr 1250x600x60 mm m2 0,00000 242,50 0,00

38 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m t 0,00000 291,00 0,00

Díl: 764 Konstrukce klempí řské 0,00
39 764816110R00 Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 100 

mm, dodávka a montáž
m 0,00000 145,50 0,00

40 998764102R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m t 0,00000 291,00 0,00

Díl: 766 Konstrukce truhlá řské 0,00
41 6114106981R Stinici roleta okna, latkova roleta s vodicími lištami   1550/2500   D+M kus 0,00000 3 007,00 0,00

42 6114106987R Stinici roleta okna, latkova roleta s vodicími lištami   1700/2600   D+M kus 0,00000 3 356,20 0,00

Položkový soupis mén ěprací a dodávek

ÚPRAVY FASÁDY ZŠ V UL.KOMENSKÉHO

1.etapa - výměna okenních výplní 

stavební řešení - jih



43 998766102R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m t 0,00000 291,00 0,00

Díl: 784 Malby 16 615,38
44 784191101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 228,39000 19,40 4 430,77

45 784195222R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , barevné, dvojnásobné m2 228,39000 53,35 12 184,61

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00
46 979084216R00 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 5 

km
t 0,00000 242,50 0,00

47 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 0,00000 194,00 0,00

48 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t 0,00000 97,00 0,00

49 979990101R00 Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm, skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu 
odpadů

t 0,00000 194,00 0,00

50 979990162R00 Poplatek za skládku dřevo+sklo, skupina 17 02 01 a 17 02 02 z Katalogu odpadů t 0,00000 97,00 0,00

51 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0,00000 97,00 0,00

Celkem 42 123,43



S: 20003

O: 02

R: 2000305A

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: VN Vedlejší náklady 0,00

1 005121R Zařízení staveniště Soubor 0,00000 46 852,48 0,00

1 1,00000

2 0051421500T Mimostaveništní doprava Soubor 0,00000 3 123,50 0,00

Celkem 0,00

Položkový soupis mén ěprací a dodávek

ÚPRAVY FASÁDY ZŠ V UL.KOMENSKÉHO

Ostatní a vedlejší náklady

rozpočet



A B C
HSV Dodávky 7 330,44 0,00 0,00

Montáž 55 157,78 0,00 0,00
PSV Dodávky 22 161,87 0,00 0,00

Montáž 9 615,33 0,00
"M" Dodávky 0,00 0,00

Montáž 0,00 0,00
0,00
0,00

94 265,42 0,00 0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00 94 265,42

94 265,42 19 795,74 114 061,16

Poznámka:

Krycí list rozpočtu

Název stavby:
VCP - VZ ZŠ Komenského, Sv ětlá nad 
Sázavou - vým ěna oken

Objednatel:  IČ/DIČ:

Druh stavby:  Projektant:  IČ/DIČ:

Lokalita:  Zhotovitel: RI OKNA a.s. IČ/DIČ: 60724862/CZ60724862

Začátek výstavby: 1.9.2020 Konec výstavby:  Položek: 9

JKSO:  Zpracoval: Bc. Zdeněk Tománek Datum: 1.9.2020

Rozpočtové náklady v K č

Základní rozpo čtové náklady Dopl ňkové náklady Náklady na umíst ění stavby (NUS)

Práce přesčas Zařízení staveniště
Bez pevné podl. Mimostav. doprava
Kulturní památka Územní vlivy

Provozní vlivy
Ostatní
NUS z rozpočtu

Ostatní materiál
Přesun hmot a sutí
ZRN celkem DN celkem NUS celkem

DN celkem z obj. NUS celkem z obj.
ORN celkem
ORN celkem z obj.

Základ 0%
Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH
Základ 21% DPH 21% Celkem v četně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis



Objekt Kód Zkrácený popis Náklady (K č) - dodávka Náklady (K č) - Montáž Náklady (K č) - celkem Celková hmotnost (t)
A Východ 24 699,33 26 947,37 51 646,70 0,12
A 62 Úprava povrchů vnější 0,00 12 552,50 12 552,50 0,00
A 786 Čalounické úpravy 22 161,87 9 615,33 31 777,20 0,03
A 94 Lešení a stavební výtahy 2 537,46 4 779,54 7 317,00 0,09
B Sever 1 973,58 12 450,37 14 423,95 0,07
B 62 Úprava povrchů vnější 0,00 8 732,95 8 732,95 0,00
B 94 Lešení a stavební výtahy 1 973,58 3 717,42 5 691,00 0,07
C Západ 845,82 11 446,25 12 292,07 0,03
C 62 Úprava povrchů vnější 0,00 9 853,07 9 853,07 0,00
C 94 Lešení a stavební výtahy 845,82 1 593,18 2 439,00 0,03
D Jih 1 973,58 13 929,11 15 902,69 0,07
D 62 Úprava povrchů vnější 0,00 10 211,69 10 211,69 0,00
D 94 Lešení a stavební výtahy 1 973,58 3 717,42 5 691,00 0,07

Celkem: 94 265,42

Stavební rozpočet - rekapitulace
Název stavby: VCP - VZ ZŠ Komenského, Sv ětlá nad Sázavou - vým ěna oken Objednatel:  

Druh stavby:  Projektant:  

Lokalita:  Zhotovitel: RI OKNA a.s.

Zpracoval: Bc. Zdeněk Tománek Zpracováno dne: 1.9.2020



Č Objekt Kód Zkrácený popis MJ Množství Cena/MJ Cenová
   Rozměry   (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava

A Východ    24 699,33 26 947,37 51 646,70 0,12
A 62 Úprava povrch ů vnější    0,00 12 552,50 12 552,50 0,00

1 A 078844111R00 Úprava ostění otvoru při opravách omítnutím MC m2 16,05 781,99 0,00 12 552,50 12 552,50 0,00 0,00 RTS I / 2020
A 786 Čalounické úpravy    22 161,87 9 615,33 31 777,20 0,03

2 A 7866010001 Žaluzie vertikální látkové 1850/2600   D+M ks 9,00 3 530,80 22 161,87 9 615,33 31 777,20 0,00 0,03 RTS I / 2020
A 94 Lešení a stavební výtahy    2 537,46 4 779,54 7 317,00 0,09

3 A 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 54,00 135,50 2 537,46 4 779,54 7 317,00 0,00 0,09 RTS I / 2020
B Sever    1 973,58 12 450,37 14 423,95 0,07
B 62 Úprava povrch ů vnější    0,00 8 732,95 8 732,95 0,00

4 B 078844111R00 Úprava ostění otvoru při opravách omítnutím MC m2 11,17 781,99 0,00 8 732,95 8 732,95 0,00 0,00 RTS I / 2020
B 94 Lešení a stavební výtahy    1 973,58 3 717,42 5 691,00 0,07

5 B 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 42,00 135,50 1 973,58 3 717,42 5 691,00 0,00 0,07 RTS I / 2020
C Západ    845,82 11 446,25 12 292,07 0,03
C 62 Úprava povrch ů vnější    0,00 9 853,07 9 853,07 0,00

6 C 078844111R00 Úprava ostění otvoru při opravách omítnutím MC m2 12,60 781,99 0,00 9 853,07 9 853,07 0,00 0,00 RTS I / 2020
C 94 Lešení a stavební výtahy    845,82 1 593,18 2 439,00 0,03

7 C 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 18,00 135,50 845,82 1 593,18 2 439,00 0,00 0,03 RTS I / 2020
D Jih    1 973,58 13 929,11 15 902,69 0,07
D 62 Úprava povrch ů vnější    0,00 10 211,69 10 211,69 0,00

8 D 078844111R00 Úprava ostění otvoru při opravách omítnutím MC m2 13,06 781,99 0,00 10 211,69 10 211,69 0,00 0,00 RTS I / 2020
D 94 Lešení a stavební výtahy    1 973,58 3 717,42 5 691,00 0,07

9 D 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 42,00 135,50 1 973,58 3 717,42 5 691,00 0,00 0,07 RTS I / 2020
94 265,42

Poznámka:

Stavební rozpočet
Název stavby: VCP - VZ ZŠ Komenského, Sv ětlá nad Sázavou - vým ěna oken Doba výstavby:  Objednatel:  

Druh stavby:  Začátek výstavby: 1.9.2020 Projektant:  

Lokalita:  Konec výstavby:  Zhotovitel: RI OKNA a.s.

Náklady (K č) Hmotnost (t)

Celkem:

JKSO:  Zpracováno dne: 1.9.2020 Zpracoval: Bc. Zdeněk Tománek



Č Kód Zkrácený popis MJ Sazba DPH Rozměry Množství Jednotková cena (K č) Náklady dodávka (K č) Náklady montáž (K č) Náklady celkem (K č) Celková/MJ Celková hmotnost(t)
 Východ      24 699,33 26 947,37 51 646,70  0,12
 62 Úprava povrch ů vnější      0,00 12 552,50 12 552,50  0,00
1 078844111R00 Úprava ostění otvoru při opravách omítnutím MC m2 21 0,1*(1,25+2,25+2,5)*1   101 16,05 781,99 0,00 12 552,50 12 552,50 0,00 0,00

0,1*(1,25+2,28+2,28)*4   102 2,32 781,99
0,1*(1,2+2,3+2,3)*3   103 1,74 781,99
0,1*(1,2+2,15+2,15)*1   104 0,55 781,99
0,1*(1,3+2,25+2,25)*1   105 0,58 781,99
0,1*(1,35+2,35+2,35)*8   106 4,84 781,99
0,1*(1,32+2,35+2,35)*9   107 5,42 781,99

 786 Čalounické úpravy      22 161,87 9 615,33 31 777,20  0,03
2 7866010001 Žaluzie vertikální látkové 1850/2600   D+M ks 15 9   9,00 3 530,80 22 161,87 9 615,33 31 777,20 0,00 0,03
 94 Lešení a stavební výtahy      2 537,46 4 779,54 7 317,00  0,09
3 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 21 18*3*1   54,00 135,50 2 537,46 4 779,54 7 317,00 0,00 0,09
 Sever      1 973,58 12 450,37 14 423,95  0,07
 62 Úprava povrch ů vnější      0,00 8 732,95 8 732,95  0,00
4 078844111R00 Úprava ostění otvoru při opravách omítnutím MC m2 21 0,1*(0,968+0,98+0,95)*2   112 11,17 781,99 0,00 8 732,95 8 732,95 0,00 0,00

0,1*(0,65+1,45+1,45)*2   113 0,71 781,99
0,1*(0,7+0,7+0,7)*2   114 0,42 781,99
0,1*(2,1+2,1)*7   120 2,94 781,99
0,1*(2,28+2,28)*8   121 3,65 781,99
0,1*(2,05+2,05)*7   122 2,87 781,99

 94 Lešení a stavební výtahy      1 973,58 3 717,42 5 691,00  0,07
5 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 21 14*3*1   42,00 135,50 1 973,58 3 717,42 5 691,00 0,00 0,07
 Západ      845,82 11 446,25 12 292,07  0,03
 62 Úprava povrch ů vnější      0,00 9 853,07 9 853,07  0,00
6 078844111R00 Úprava ostění otvoru při opravách omítnutím MC m2 21 0,1*(1,2+2,32+2,32)*1   102 12,60 781,99 0,00 9 853,07 9 853,07 0,00 0,00

0,1*(0,95+0,98+0,98)*4   112 1,16 781,99
0,1*(0,67+1,43+1,43)*4   113 1,41 781,99
0,1*(0,7+0,7+0,7)*10   114 2,10 781,99
0,1*(1,2+2,2+2,2)*5   116 2,80 781,99
0,1*(1,2+2,48+2,48)*5   117 3,08 781,99
0,1*(1,1+2,03+2,03)*1   118 0,52 781,99
0,1*(1,58+1,58+1,56)*2   119 0,94 781,99

 94 Lešení a stavební výtahy      845,82 1 593,18 2 439,00  0,03
7 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 21 (8+5+3+2)*1   18,00 135,50 845,82 1 593,18 2 439,00 0,00 0,03
 Jih      1 973,58 13 929,11 15 902,69  0,07
 62 Úprava povrch ů vnější      0,00 10 211,69 10 211,69  0,00
8 078844111R00 Úprava ostění otvoru při opravách omítnutím MC m2 21 0,1*(0,968+0,98+0,95)*2   112 13,06 781,99 0,00 10 211,69 10 211,69 0,00 0,00

0,1*(0,65+1,45+1,45)*2   113 0,71 781,99
0,1*(0,7+0,7+0,7)*1   114 0,21 781,99
0,1*(1,16+2,14+2,14)*6   109 3,26 781,99
0,1*(1,38+2,28+2,28)*7   110 4,16 781,99
0,1*(1,35+2,28+2,28)*7   111 4,14 781,99

 94 Lešení a stavební výtahy      1 973,58 3 717,42 5 691,00  0,07
9 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 21 14*3*1   42,00 135,50 1 973,58 3 717,42 5 691,00 0,00 0,07

Celkem: 94 265,42

Stavební rozpočet
Název stavby: VCP - VZ ZŠ Komenského, Sv ětlá nad Sázavou - vým ěna oken Doba výstavby:  Objednatel:  

Druh stavby:  Začátek výstavby: 1.9.2020 Projektant:  

Lokalita:  Konec výstavby:  Zhotovitel: RI OKNA a.s.

JKSO:  Zpracováno dne: 1.9.2020 Zpracoval: Bc. Zdeněk Tománek


